
adm. direktør
unikke & innovative ejendomsprojekter

Virksomheden er i markant vækst og udvikling, og med 
reference til bestyrelsen søges en adm. direktør, som får 
ansvaret for koncernens samlede resultater, videre 
forretningsmæssige udvikling og præstation.

Ambitionerne og vækststrategien stiller krav om en klar 
forretningsmodel og finansieringsstruktur. Det bliver den adm. 
direktørs ansvar, at udarbejde og implementere en ledelses-
informationsstruktur indeholdende strategier, planer, 
budgetter, regnskaber og øvrige informationer, som kan danne 
grundlag for diskussioner og sparring med bestyrelsen.

Udover at forestå den daglige ledelse af virksomheden og 
udbygge og pleje relationer til eksterne interessenter, både 
nationalt og internationalt, skal du sælge og forhandle 

projekter. 

Stillingens indhold kræver, at du er strategisk tænkende og 
kan dokumentere et solidt kendskab til de discipliner, der 
knytter sig til ledelse af en projektorienteret erhvervs-
virksomhed, herunder erfaring med projektsalg på højt niveau. 

Ledelsesmæssigt kan du navigere i en ambitiøs entreprenør- 
kultur og i en relativ flad organisation med korte 
kommunikationslinjer.

Kontraktvilkår forhandles på et attraktivt niveau.

Send din ansøgning til job@frontpeople.dk mrk. Adm. direktør, 
og kontakt gerne Peter Thyssen på +45 75 19 19 38 eller
 +45 20 93 37 34 for yderligere oplysninger. Din henvendelse 
behandles naturligvis fortroligt.

FRONTPEOPLE A/S, Andkærvej 19, 7100 Vejle.

Vi vil være i front, når mennesker og virksomheder vil skabe fremgang

Vores kunde har hovedsæde i 
Østjylland og har datterselskaber 
i Skandinavien. 

Virksomheden udvikler unikke og 
innovative ejendomsprojekter, 
herunder konceptudvikling, til 
detail og erhverv.

Markant vækst og særdeles gode 
resultater er blandt kendetegnene 
for virksomheden. 

Virksomheden er projektdrevet og 
kunderne er visionære og 
ambitiøse virksomheder, kapital-
kæder, investorer, lejere, offentlige 
myndigheder m.fl.

Virksomhedskulturen er uformel 
og ambitiøs.


